ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-VX     Bình Định, ngày       tháng      năm 2021
Về việc giao Sở Y tế chỉ đạo,

hướng dẫn hỗ trợ 38 cán bộ,

công nhân của Công ty Cổ phần

Năng lượng FICO Bình Định về

Bình Định làm việc

Kính gửi:

- Sở Y tế Bình Định;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Bình Định;

- Công ty Cổ phần Năng lượng Fico Bình Định

(Địa chỉ: Số 249, đường Hoàng Văn Thụ, phường

Ngô Mây, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Văn bản số 3637/SYT-NVY ngày 22/9/2021

về việc báo cáo về 38 cán bộ, công nhân của Công ty Cổ phần Năng lượng FICO

Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Y tế chỉ đạo, hướng dẫn hỗ trợ 38 cán bộ, công nhân người Việt

Nam từ Quảng Trị và Hà Nội về Bình Định làm việc tại dự án Nhà máy điện gió

Nhơn Hội trên cơ sở đảm bảo an toàn phòng, chống dịch COVID-19 (danh sách

đính kèm Văn bản số 113/CV-FICO-BDE ngày 21/9/2021 của Công ty Cổ phần

năng lượng FICO Bình Định).

2. Công ty Cổ phần Năng lượng FICO Bình Định chịu trách nhiệm: Thực

hiện nghiêm ngặt các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 của Chính phủ, Bộ

Y tế và của tỉnh Bình Định; chủ động đăng ký lưu trú với cơ quan công an; khai

báo y tế với chính quyền, cơ quan y tế địa phương nơi chuyên gia lưu trú, làm

việc để phối hợp thực hiện cách ly, lấy mẫu xét nghiệm, theo dõi sức khỏe cho

chuyên gia trong thời gian cách ly, làm việc tại chỗ theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- Ban QL KKT tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND TP. Quy Nhơn;

- UBND xã Nhơn Hội;

- CVP, PVPVX;

- Lưu VT, K6, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

       Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-23T14:06:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-23T17:20:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-24T11:19:27+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-24T14:42:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-24T14:42:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-24T14:42:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-24T14:42:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!